INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
manutenção asfáltica entre a Avenida
Loreto e a Travessa Loreto, Jardim Santo
André.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe manutenção
asfáltica entre a Avenida Loreto e a Travessa Loreto, Jardim Santo André.

Conforme foto anexa, o buraco de grandes proporções, que está há tempos no local, vem
causando transtornos e prejuízos aos moradores e aos motoristas que realizam o trajeto.
Além disso, o ponto indicado sempre apresenta acumulo de água, situação que pode
provocar doenças graves a comunidade local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de novembro de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003500390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-11T20:56:51-0300